
!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

7
6

5

2
1

4b 4e4c

4d
4a

Legenda:

! lokacija sprememb namenske rabe prostora
meja občine
običajni protierozijski ukrepi 1:60.000M = 

naročnik izvajalec

naloga

naslov karte

PRIKAZ OBMOČJA EROZIJE

št.proj.: IC-13/21 merilo: 1:60 000 List 5

OBČINA TREBNJE

IZHODIŠČA ZA SD OPN 5 OBČINE TREBNJE
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